



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S

Reporte Salida de Consumo

febrero del 2026 al 31 de marzo (

NIT: 805027337-4

HOSPITAL CARLOS HOLMES TR

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO
codos 1 1/2	DESEPAZ
uniones de 11/2	DESEPAZ
machos 11/2	DESEPAZ
1/8 de pegante soldamax pvc	DESEPAZ
tubo 11/2	DESEPAZ
red white 1 1/2	POTRERO GRANDE
JUEGO DE RIEL ESCRITORIO 35X40	HCHT
tarros lubricante	HCHT
bulto de pegacord corona	POTRERO GRANDE
brochas 2"	HCHT
rodillos	HCHT
galon de thiner	HCHT
galon de trafico blanco	HCHT
galon de trafico amarillo	HCHT
chapas pomo baño	HCHT
	VALLADO
	HCHT
chapas entrada principal pomo	NARANJOS
	VALLADO
tapas ciegas	HCHT
lamina de board	HCHT
parales de 9	HCHT
esmalte cuarto	HCHT
lamparas de panel led de 60x60	HCHT
	LLANO VERDE
LAMPARA LED DE 30 X 30 IN	HCHT
	ORQUIDEAS
caja de tubo led punta- punta de 18w	HCHT
chazos + tornillo 1/4	HCHT
chazos + tornillo 3/8	HCHT
chazos + tornillo 5/16	HCHT
1 libra puntilla acero 1"	HCHT
1 libra puntilla acero 2"	HCHT
1 libra puntilla acero 1 1/2"	HCHT

chazos de expansion 3/8	HCHT
puntos philips	HCHT
pares guantes carnaza	HCHT
remaches pop 1/8	HCHT
paquetes amarras blanca 20cm	HCHT
metro de ceramica negra 30x30	HCHT
timbres inalambricos	HCHT
	PIZAMOS
	DESEPAZ
	ORQUIDEAS
	LLANO VERDE
	LAGOS
paquetes de grapaas industriales x1000	HCHT
cinta doble paz WVRTH	HCHT
pasador 3	HCHT
CANDADO 850 INT	MARROQUIN CAUQUITA
galonde acriltext blanco pintuco	CHARCO AZUL
rollo de plastico negro	HCHT
pares de bisagras de parche	DESEPAZ
CHAPA GABETA REF 111	DESEPAZ
gafas de proteccion	HCHT
guantes tipo ingeniero	HCHT
metros de grava	PIZAMOS
codos de 1"	POTRERO GRANDE
tee de 1"	POTRERO GRANDE
bujes de 1" a 1/2"	POTRERO GRANDE
chapa pomo entrada principal philips	CHARCO AZUL
lamina de board 6"	CHARCO AZUL
tornillos para board	CHARCO AZUL
kilos de estuco panel	CHARCO AZUL
pliegos de lija 180	CHARCO AZUL
ruedas para silla de secretaria	POTRERO GRANDE
	HCHT
	LLANO VERDE
	NARANJOS
	MARROQUIN CAUQUITA
	DIAMANTE
	MANUELA BELTRAN
	DESEPAZ
	RETIRO
tomas sencillos	CHARCO AZUL
	HCHT
	POTRERO GRANDE
	DESEPAZ
	DIAMANTE
cinta negra aislante	HCHT
codos de 2"	POTRERO GRANDE

tee 2"	POTRERO GRANDE
bujes de 2" a 1 1/4"	POTRERO GRANDE
uniones de 2"	POTRERO GRANDE
1/4 soldamax pavco	POTRERO GRANDE
1/4 limpiador pavco	POTRERO GRANDE
galon de esmalte blanco pintuco	CHARCO AZUL
JUEGO DE RIEL ESCRITORIO 35X40	DESEPAZ
CHAPA YALE ENTRADA PRINCIPAL	HCHT
	DESEPAZ
	POTRERO GRANDE
	MARROQUIN CAUQUITA
ROLLO PLASTICO NEGRO	HCHT
CABLE UTP CAT 6	CHARCO AZUL
CHAPA POMO YALE ALCOBA	HCHT
	LLANO VERDE
KIT REGISTRO PLASTICO 1 1/4	VALLADO
TEE PRESION 1/2	VALLADO
CODO 1/2 PRESION	VALLADO
ADAPTADOR MACHO 1/2	VALLADO
ROLLOS CINTA TEFLON INDUSTRIAL	VALLADO
LAMINA DE PANEL YESO	HCHT
PARAL 60	HCHT
CANAL 60	HCHT
TORNILLO DE PANEL	HCHT
KILOS SOLDADURA 7014	HCHT
LLANA LISA ACERO INOX	HCHT
PARAL 90	HCHT
TORNILLOS DW 1 1/2	HCHT
BARETAS 4 CEPILLADAS	HCHT
BISAGRAS 3X3	MARROQUIN CAUQUITA
LLAVES DE JARDIN GRICOL	VALLADO
LLAVES LAVAPLATOS SENCILLA	LLANO VERDE
METROS MANGUERA 1/2 PF	LLANO VERDE
LAMINA DE PANEL YESO	LLANO VERDE
	DESEPAZ
	COMUNEROS 1
	HCHT
LAMPARA LED DE 30 X 30 IN	HCHT
ROLLO DE CINTA AISLANTE 3M	HCHT
UNIVERSAL 1 1/4	POTRERO GRANDE
CODO PRESION 1 1/2	POTRERO GRANDE
ADAPTADOR HEMBRA 1 1/4 PVC	POTRERO GRANDE
UNION PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE
TAPON PVC 1 1/2 PRESION	POTRERO GRANDE
LLAVES DE JARDIN GRICOL	VALLADO
	VERGEL
	MOJICA

CUÑETE ACRILTEX BLANCO	HCHT
CHAPA YALE 36-10-50	DESEPAZ
PUNTA PHILIPS	HCHT
TORNILLOS DW 1 1/2	HCHT
BROCA 1/8 LAMINA	HCHT
PARES DE GUANTES DE TIPO INGENIERO	HCHT
LAMPARA LED PANEL 18 W	LLANO VERDE
ANGULOS DE PANEL	CHARCO AZUL
omegas	CHARCO AZUL
viguetas	CHARCO AZUL
CANAL 90	CHARCO AZUL
PARAL 90	CHARCO AZUL
LAMINAS BOARD X 6MM	CHARCO AZUL
KILOS DE ESTUCO LISTO	CHARCO AZUL
TORNILLOS DE BOARD	CHARCO AZUL
CODO PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE
TEE PRESION PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE
BUJES PVC 1 1/2 X 3/4 PRESION	POTRERO GRANDE
METROS TUBO 1 1/2 PRESION	POTRERO GRANDE
LAMPARA LED DE 30 X 30 SOBREPONER	HCHT
BULTO DE PEGACOR MAX	POTRERO GRANDE
CANDADO YALE 870 -ALEMAN	ORQUIDEAS
LLAVES LAVAPLATOS SENCILLA	MARROQUIN CAUQUITA
LAMINA BOARD 8MM 24	HCHT
JUEGO DE PLATINAS Y CILINDROS PARA SILLA SECRETAR	DESEPAZ
LLAVE PASO RED WHITE 1	DESEPAZ
LLAVE PUSCH LAVAMANOS CORONA	DESEPAZ

S.E

de 2026

AGOSTO

CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
8	\$ 2.287,00	\$ 18.296,00
4	\$ 1.715,00	\$ 6.860,00
4	\$ 2.477,00	\$ 9.908,00
1	\$ 144.885,00	\$ 144.885,00
1	\$ 36.014,00	\$ 36.014,00
1	\$ 208.462,00	\$ 208.462,00
22	\$ 83.842,00	\$ 1.844.524,00
2	\$ 56.593,00	\$ 113.186,00
3	\$ 175.306,00	\$ 525.918,00
2	\$ 11.814,00	\$ 23.628,00
2	\$ 22.771,00	\$ 45.542,00
1	\$ 41.921,00	\$ 41.921,00
1	\$ 289.636,00	\$ 289.636,00
1	\$ 289.636,00	\$ 289.636,00
1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
2	\$ 163.033,00	\$ 326.066,00
1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
4	\$ 3.049,00	\$ 12.196,00
2	\$ 146.724,00	\$ 293.448,00
2	\$ 20.198,00	\$ 40.396,00
1	\$ 49.162,00	\$ 49.162,00
4	\$ 177.212,00	\$ 708.848,00
6	\$ 177.212,00	\$ 1.063.272,00
4	\$ 90.321,00	\$ 361.284,00
6	\$ 90.321,00	\$ 541.926,00
1	\$ 33.918,00	\$ 33.918,00
200	\$ 343,00	\$ 68.600,00
200	\$ 1.715,00	\$ 343.000,00
200	\$ 858,00	\$ 171.600,00
1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00
1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00
1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00

50	\$ 1.715,00	\$ 85.750,00
10	\$ 5.335,00	\$ 53.350,00
2	\$ 14.863,00	\$ 29.726,00
200	\$ 96,00	\$ 19.200,00
5	\$ 30.488,00	\$ 152.440,00
2,5	\$ 169.208,00	\$ 423.020,00
8	\$ 64.787,00	\$ 518.296,00
2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
3	\$ 64.787,00	\$ 194.361,00
2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
2	\$ 56.022,00	\$ 112.044,00
4	\$ 33.346,00	\$ 133.384,00
1	\$ 23.819,00	\$ 23.819,00
1	\$ 151.516,00	\$ 151.516,00
1	\$ 169.590,00	\$ 169.590,00
1	\$ 824.129,00	\$ 824.129,00
6	\$ 4.308,00	\$ 25.848,00
6	\$ 36.205,00	\$ 217.230,00
4	\$ 11.052,00	\$ 44.208,00
10	\$ 16.387,00	\$ 163.870,00
16	\$ 167.684,00	\$ 2.682.944,00
6	\$ 10.223,00	\$ 61.338,00
2	\$ 7.756,00	\$ 15.512,00
2	\$ 3.526,00	\$ 7.052,00
2	\$ 281.733,00	\$ 563.466,00
2	\$ 108.614,00	\$ 217.228,00
200	\$ 58,00	\$ 11.600,00
50	\$ 4.192,00	\$ 209.600,00
3	\$ 2.668,00	\$ 8.004,00
15	\$ 19.042,00	\$ 285.630,00
40	\$ 19.042,00	\$ 761.680,00
50	\$ 19.042,00	\$ 952.100,00
5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
15	\$ 19.042,00	\$ 285.630,00
5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
10	\$ 19.042,00	\$ 190.420,00
2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
5	\$ 12.360,00	\$ 61.800,00
8	\$ 56.212,00	\$ 449.696,00

2	\$ 11.433,00	\$ 22.866,00
4	\$ 3.735,00	\$ 14.940,00
3	\$ 5.622,00	\$ 16.866,00
1	\$ 133.385,00	\$ 133.385,00
1	\$ 39.825,00	\$ 39.825,00
2	\$ 135.672,00	\$ 271.344,00
11	\$ 83.842,00	\$ 922.262,00
3	\$ 163.033,00	\$ 489.099,00
1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
2	\$ 824.129,00	\$ 1.648.258,00
10	\$ 6.098,00	\$ 60.980,00
1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
1	\$ 66.693,00	\$ 66.693,00
1	\$ 1.524,00	\$ 1.524,00
2	\$ 2.045,00	\$ 4.090,00
2	\$ 1.340,00	\$ 2.680,00
1	\$ 5.717,00	\$ 5.717,00
12	\$ 76.029,00	\$ 912.348,00
12	\$ 17.436,00	\$ 209.232,00
12	\$ 14.291,00	\$ 171.492,00
500	\$ 58,00	\$ 29.000,00
1	\$ 56.974,00	\$ 56.974,00
1	\$ 40.968,00	\$ 40.968,00
11	\$ 20.198,00	\$ 222.178,00
500	\$ 286,00	\$ 143.000,00
4	\$ 12.957,00	\$ 51.828,00
6	\$ 3.620,00	\$ 21.720,00
1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
1	\$ 85.748,00	\$ 85.748,00
1	\$ 19.055,00	\$ 19.055,00
3	\$ 76.029,00	\$ 228.087,00
3	\$ 76.029,00	\$ 228.087,00
2	\$ 76.029,00	\$ 152.058,00
7	\$ 76.029,00	\$ 532.203,00
15	\$ 90.321,00	\$ 1.354.815,00
5	\$ 12.360,00	\$ 61.800,00
2	\$ 41.921,00	\$ 83.842,00
2	\$ 10.671,00	\$ 21.342,00
2	\$ 6.098,00	\$ 12.196,00
2	\$ 5.288,00	\$ 10.576,00
2	\$ 5.717,00	\$ 11.434,00
1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00

1	\$ 752.482,00	\$ 752.482,00
2	\$ 217.985,00	\$ 435.970,00
5	\$ 5.335,00	\$ 26.675,00
202	\$ 286,00	\$ 57.772,00
5	\$ 7.241,00	\$ 36.205,00
10	\$ 16.387,00	\$ 163.870,00
3	\$ 62.749,00	\$ 188.247,00
5	\$ 5.622,00	\$ 28.110,00
5	\$ 11.148,00	\$ 55.740,00
4	\$ 9.718,00	\$ 38.872,00
3	\$ 17.817,00	\$ 53.451,00
2	\$ 20.198,00	\$ 40.396,00
3	\$ 108.614,00	\$ 325.842,00
75	\$ 2.763,00	\$ 207.225,00
200	\$ 58,00	\$ 11.600,00
10	\$ 10.223,00	\$ 102.230,00
19	\$ 7.756,00	\$ 147.364,00
7	\$ 5.622,00	\$ 39.354,00
14	\$ 33.537,00	\$ 469.518,00
2	\$ 167.094,00	\$ 334.188,00
1	\$ 175.306,00	\$ 175.306,00
3	\$ 339.246,00	\$ 1.017.738,00
1	\$ 85.748,00	\$ 85.748,00
6	\$ 146.724,00	\$ 880.344,00
1	\$ 857.475,00	\$ 857.475,00
1	\$ 208.462,00	\$ 208.462,00
1	\$ 590.720,06	\$ 590.720,06
		\$ 36.362.947,06
	iva 19%	\$ 6.908.959,94
		\$ 43.271.907,00



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

HOSPITAL CARLOS HOLMES TRUJILLO

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
JUEGO DE RIEL ESCRITORIO 35X40	HCHT	22	\$ 83.842,00	\$ 1.844.524,00
tarros lubricante	HCHT	2	\$ 56.593,00	\$ 113.186,00
brochas 2"	HCHT	2	\$ 11.814,00	\$ 23.628,00
rodillos	HCHT	2	\$ 22.771,00	\$ 45.542,00
galon de thiner	HCHT	1	\$ 41.921,00	\$ 41.921,00
galon de trafico blanco	HCHT	1	\$ 289.636,00	\$ 289.636,00
galon de trafico amarillo	HCHT	1	\$ 289.636,00	\$ 289.636,00
chapas pomo baño	HCHT	1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
chapas entrada principal pomo	HCHT	2	\$ 163.033,00	\$ 326.066,00
tapas ciegas	HCHT	4	\$ 3.049,00	\$ 12.196,00
lamina de board	HCHT	2	\$ 146.724,00	\$ 293.448,00
paraes de 9	HCHT	2	\$ 20.198,00	\$ 40.396,00
esmalte cuarto	HCHT	1	\$ 49.162,00	\$ 49.162,00
lamparas de panel led de 60x60	HCHT	4	\$ 177.212,00	\$ 708.848,00
LAMPARA LED DE 30 X 30 IN	HCHT	4	\$ 90.321,00	\$ 361.284,00
caja de tubo led punta- punta de 18w	HCHT	1	\$ 33.918,00	\$ 33.918,00
chazos + tornillo 1/4	HCHT	200	\$ 343,00	\$ 68.600,00
chazos + tornillo 3/8	HCHT	200	\$ 1.715,00	\$ 343.000,00
chazos + tornillo 5/16	HCHT	200	\$ 858,00	\$ 171.600,00
1 libra puntilla acero 1"	HCHT	1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00
1 libra puntilla acero 2"	HCHT	1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00
1 libra puntilla acero 1 1/2"	HCHT	1	\$ 14.959,00	\$ 14.959,00
chazos de expansion 3/8	HCHT	50	\$ 1.715,00	\$ 85.750,00
puntos philips	HCHT	10	\$ 5.335,00	\$ 53.350,00
pares guantes carnaza	HCHT	2	\$ 14.863,00	\$ 29.726,00
remaches pop 1/8	HCHT	200	\$ 96,00	\$ 19.200,00
paquetes amarras blanca 20cm	HCHT	5	\$ 30.488,00	\$ 152.440,00
metro de ceramica negra 30x30	HCHT	2,5	\$ 169.208,00	\$ 423.020,00
timbres inalambricos	HCHT	8	\$ 64.787,00	\$ 518.296,00
paquetes de grapaas industriales x1000	HCHT	2	\$ 56.022,00	\$ 112.044,00
cinta doble paz WVRTH	HCHT	4	\$ 33.346,00	\$ 133.384,00
pasador 3	HCHT	1	\$ 23.819,00	\$ 23.819,00
rollo de plastico negro	HCHT	1	\$ 824.129,00	\$ 824.129,00
gafas de proteccion	HCHT	4	\$ 11.052,00	\$ 44.208,00
guantes tipo ingeniero	HCHT	10	\$ 16.387,00	\$ 163.870,00
ruedas para silla de secretaria	HCHT	40	\$ 19.042,00	\$ 761.680,00
tomas sencillos	HCHT	2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
cinta negra aislante	HCHT	5	\$ 12.360,00	\$ 61.800,00
CHAPA YALE ENTRADA PRINCIPAL	HCHT	3	\$ 163.033,00	\$ 489.099,00
ROLLO PLASTICO NEGRO	HCHT	2	\$ 824.129,00	\$ 1.648.258,00
CHAPA POMO YALE ALCOBA	HCHT	1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
LAMINA DE PANEL YESO	HCHT	12	\$ 76.029,00	\$ 912.348,00
PARAL 60	HCHT	12	\$ 17.436,00	\$ 209.232,00
CANAL 60	HCHT	12	\$ 14.291,00	\$ 171.492,00
TORNILLO DE PANEL	HCHT	500	\$ 58,00	\$ 29.000,00
KILOS SOLDADURA 7014	HCHT	1	\$ 56.974,00	\$ 56.974,00
LLANA LISA ACERO INOX	HCHT	1	\$ 40.968,00	\$ 40.968,00
PARAL 90	HCHT	11	\$ 20.198,00	\$ 222.178,00
TORNILLOS DW 1 1/2	HCHT	500	\$ 286,00	\$ 143.000,00
BARETAS 4 CEPILLADAS	HCHT	4	\$ 12.957,00	\$ 51.828,00
LAMINA DE PANEL YESO	HCHT	7	\$ 76.029,00	\$ 532.203,00
LAMPARA LED DE 30 X 30 IN	HCHT	15	\$ 90.321,00	\$ 1.354.815,00
ROLLO DE CINTA AISLANTE 3M	HCHT	5	\$ 12.360,00	\$ 61.800,00
CUÑETE ACRILTEX BLANCO	HCHT	1	\$ 752.482,00	\$ 752.482,00
PUNTA PHILIPS	HCHT	5	\$ 5.335,00	\$ 26.675,00
TORNILLOS DW 1 1/2	HCHT	202	\$ 286,00	\$ 57.772,00
BROCA 1/8 LAMINA	HCHT	5	\$ 7.241,00	\$ 36.205,00
PARES DE GUANTES DE TIPO INGENIERO	HCHT	10	\$ 16.387,00	\$ 163.870,00
LAMPARA LED DE 30 X 30 SOBREPONER	HCHT	2	\$ 167.094,00	\$ 334.188,00
LAMINA BOARD 8MM 24	HCHT	6	\$ 146.724,00	\$ 880.344,00

SUBTOTAL	\$	16.954.443,00
IVA 19%	\$	3.221.344,17
TOTAL	\$	20.175.787,17



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD CHARCO AZUL

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
galonde acriltext blanco pintuco	CHARCO AZUL	1	\$ 169.590,00	\$ 169.590,00
chapa pomo entrada principal philips	CHARCO AZUL	2	\$ 281.733,00	\$ 563.466,00
lamina de board 6"	CHARCO AZUL	2	\$ 108.614,00	\$ 217.228,00
tornillos para board	CHARCO AZUL	200	\$ 58,00	\$ 11.600,00
kilos de estuco panel	CHARCO AZUL	50	\$ 4.192,00	\$ 209.600,00
pliegos de lija 180	CHARCO AZUL	3	\$ 2.668,00	\$ 8.004,00
tomas sencillos	CHARCO AZUL	2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
galon de esmalte blanco pintuco	CHARCO AZUL	2	\$ 135.672,00	\$ 271.344,00
CABLE UTP CAT 6	CHARCO AZUL	10	\$ 6.098,00	\$ 60.980,00
ANGULOS DE PANEL	CHARCO AZUL	5	\$ 5.622,00	\$ 28.110,00
omegas	CHARCO AZUL	5	\$ 11.148,00	\$ 55.740,00
viguetas	CHARCO AZUL	4	\$ 9.718,00	\$ 38.872,00
CANAL 90	CHARCO AZUL	3	\$ 17.817,00	\$ 53.451,00
PARAL 90	CHARCO AZUL	2	\$ 20.198,00	\$ 40.396,00
LAMINAS BOARD X 6MM	CHARCO AZUL	3	\$ 108.614,00	\$ 325.842,00
KILOS DE ESTUCO LISTO	CHARCO AZUL	75	\$ 2.763,00	\$ 207.225,00
TORNILLOS DE BOARD	CHARCO AZUL	200	\$ 58,00	\$ 11.600,00

SUBTOTAL	\$	2.368.324,00
IVA 19%	\$	449.981,56
TOTAL	\$	2.818.305,56



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 20266
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD COMUNEROS 1

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
LAMINA DE PANEL YESO	COMUNEROS 1	2	\$ 76.029,00	\$ 152.058,00
			SUBTOTAL	\$ 152.058,00
			IVA 19%	\$ 28.891,02
			TOTAL	\$ 180.949,02



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD DESEPAZ

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
codos 1 1/2	DESEPAZ	8	\$ 2.287,00	\$ 18.296,00
uniones de 11/2	DESEPAZ	4	\$ 1.715,00	\$ 6.860,00
machos 11/2	DESEPAZ	4	\$ 2.477,00	\$ 9.908,00
1/8 de pegante soldamax pvc	DESEPAZ	1	\$ 144.885,00	\$ 144.885,00
tubo 11/2	DESEPAZ	1	\$ 36.014,00	\$ 36.014,00
timbres inalambricos	DESEPAZ	2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
pares de bisagras de parche	DESEPAZ	6	\$ 4.308,00	\$ 25.848,00
CHAPA GABETA REF 111	DESEPAZ	6	\$ 36.205,00	\$ 217.230,00
ruedas para silla de secretaria	DESEPAZ	5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
tomas sencillos	DESEPAZ	2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
JUEGO DE RIEL ESCRITORIO 35X40	DESEPAZ	11	\$ 83.842,00	\$ 922.262,00
CHAPA YALE ENTRADA PRINCIPAL	DESEPAZ	1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
LAMINA DE PANEL YESO	DESEPAZ	3	\$ 76.029,00	\$ 228.087,00
CHAPA YALE 36-10-50	DESEPAZ	2	\$ 217.985,00	\$ 435.970,00
JUEGO DE PLATINAS Y CILINDROS PARA SILLA SECRETARIA	DESEPAZ	1	\$ 857.475,00	\$ 857.475,00
LLAVE PASO RED WHITE 1	DESEPAZ	1	\$ 208.462,00	\$ 208.462,00
LLAVE PUSCH LAVAMANOS CORONA	DESEPAZ	1	\$ 590.720,06	\$ 590.720,06

SUBTOTAL	\$	3.969.147,06
IVA 19%	\$	754.137,94
TOTAL	\$	4.723.285,00



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD DIAMANTE

SUMINISTRO
ruedas para silla de secretaria
tomas sencillos

CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
DIAMANTE	5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
DIAMANTE	2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00

SUBTOTAL	\$	190.486,00
IVA 19%	\$	36.192,34
TOTAL	\$	226.678,34



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 20266
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD LOS LAGOS

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
timbres inalámbricos	LAGOS	2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00

SUBTOTAL	\$	129.574,00
IVA 19%	\$	24.619,06
TOTAL	\$	154.193,06



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 20266
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD LLANO VERDE

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
lamparas de panel led de 60x60	LLANO VERDE	6	\$ 177.212,00	\$ 1.063.272,00
timbres inalambricos	LLANO VERDE	3	\$ 64.787,00	\$ 194.361,00
ruedas para silla de secretaria	LLANO VERDE	50	\$ 19.042,00	\$ 952.100,00
CHAPA POMO YALE ALCÓBA	LLANO VERDE	1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
LLAVES LAVAPLATOS SENCILLA	LLANO VERDE	1	\$ 85.748,00	\$ 85.748,00
METROS MANGUERA 1/2 PF	LLANO VERDE	1	\$ 19.055,00	\$ 19.055,00
LAMINA DE PANEL YESO	LLANO VERDE	3	\$ 76.029,00	\$ 228.087,00
LAMPARA LED PANEL 18 W	LLANO VERDE	3	\$ 62.749,00	\$ 188.247,00

SUBTOTAL	\$	2.818.996,00
IVA 19%	\$	535.609,24
TOTAL	\$	3.354.605,24



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD MANUELA BELTRAN

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
ruedas para silla de secretaria	MANUELA BELTRAN	5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00
			SUBTOTAL	\$ 95.210,00
			IVA 19%	\$ 18.089,90
			TOTAL	\$ 113.299,90



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD MARROQUIN CAUQUITA

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
CANDADO 850 INT	MARROQUIN CAUQUITA	1	\$ 151.516,00	\$ 151.516,00
ruedas para silla de secretaria	MARROQUIN CAUQUITA	15	\$ 19.042,00	\$ 285.630,00
CHAPA YALE ENTRADA PRINCIPAL	MARROQUIN CAUQUITA	1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
BISAGRAS 3X3	MARROQUIN CAUQUITA	6	\$ 3.620,00	\$ 21.720,00
LLAVES LAVAPLATOS SENCILLA	MARROQUIN CAUQUITA	1	\$ 85.748,00	\$ 85.748,00

SUBTOTAL	\$	707.647,00
IVA 19%	\$	134.452,93
TOTAL	\$	842.099,93



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD MARROQUIN CAUQUITA

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
LLAVES DE JARDIN GRICOL	MOJICA	1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
			SUBTOTAL	\$ 91.464,00
			IVA 19%	\$ 17.378,16
			TOTAL	\$ 108.842,16



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD NARANJOS

SUMINISTRO
chapas entrada principal pomo
ruedas para silla de secretaria

CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
NARANJOS	1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
NARANJOS	5	\$ 19.042,00	\$ 95.210,00

SUBTOTAL	\$	258.243,00
IVA 19%	\$	49.066,17
TOTAL	\$	307.309,17



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD ORQUIDEAS

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
LAMPARA LED DE 30 X 30 IN	ORQUIDEAS	6	\$ 90.321,00	\$ 541.926,00
timbres inalambricos	ORQUIDEAS	2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
CANDADO YALE 870 -ALEMAN	ORQUIDEAS	3	\$ 339.246,00	\$ 1.017.738,00

SUBTOTAL	\$	1.689.238,00
IVA 19%	\$	320.955,22
TOTAL	\$	2.010.193,22



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD PIZAMOS

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
timbres inalámbricos	PIZAMOS	2	\$ 64.787,00	\$ 129.574,00
metros de grava	PIZAMOS	16	\$ 167.684,00	\$ 2.682.944,00

SUBTOTAL	\$	2.812.518,00
IVA 19%	\$	534.378,42
TOTAL	\$	3.346.896,42



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD POTRERO GRANDE

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
red white 1 1/2	POTRERO GRANDE	1	\$ 208.462,00	\$ 208.462,00
bulto de pegacord corona	POTRERO GRANDE	3	\$ 175.306,00	\$ 525.918,00
codos de 1"	POTRERO GRANDE	6	\$ 10.223,00	\$ 61.338,00
tee de 1"	POTRERO GRANDE	2	\$ 7.756,00	\$ 15.512,00
bujes de 1" a 1/2"	POTRERO GRANDE	2	\$ 3.526,00	\$ 7.052,00
ruedas para silla de secretaria	POTRERO GRANDE	15	\$ 19.042,00	\$ 285.630,00
tomas sencillos	POTRERO GRANDE	2	\$ 47.638,00	\$ 95.276,00
codos de 2"	POTRERO GRANDE	8	\$ 56.212,00	\$ 449.696,00
tee 2"	POTRERO GRANDE	2	\$ 11.433,00	\$ 22.866,00
bujes de 2" a 1 1/4"	POTRERO GRANDE	4	\$ 3.735,00	\$ 14.940,00
uniones de 2"	POTRERO GRANDE	3	\$ 5.622,00	\$ 16.866,00
1/4 soldamax pavco	POTRERO GRANDE	1	\$ 133.385,00	\$ 133.385,00
1/4 limpiador pavco	POTRERO GRANDE	1	\$ 39.825,00	\$ 39.825,00
CHAPA YALE ENTRADA PRINCIPAL	POTRERO GRANDE	1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
UNIVERSAL 1 1/4	POTRERO GRANDE	2	\$ 41.921,00	\$ 83.842,00
CODO PRESION 1 1/2	POTRERO GRANDE	2	\$ 10.671,00	\$ 21.342,00
ADAPTADOR HEMBRA 1 1/4 PVC	POTRERO GRANDE	2	\$ 6.098,00	\$ 12.196,00
UNION PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE	2	\$ 5.288,00	\$ 10.576,00
TAPON PVC 1 1/2 PRESION	POTRERO GRANDE	2	\$ 5.717,00	\$ 11.434,00
CODO PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE	10	\$ 10.223,00	\$ 102.230,00
TEE PRESION PVC 1 PRESION	POTRERO GRANDE	19	\$ 7.756,00	\$ 147.364,00
BUJES PVC 1 1/2 X 3/4 PRESION	POTRERO GRANDE	7	\$ 5.622,00	\$ 39.354,00
METROS TUBO 1 1/2 PRESION	POTRERO GRANDE	14	\$ 33.537,00	\$ 469.518,00
BULTO DE PEGACOR MAX	POTRERO GRANDE	1	\$ 175.306,00	\$ 175.306,00

SUBTOTAL	\$	2.904.499,00
IVA 19%	\$	551.854,81
TOTAL	\$	3.456.353,81



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD EL RETIRO

SUMINISTRO
ruedas para silla de secretaria

CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
RETIRO	10	\$ 19.042,00	\$ 190.420,00

SUBTOTAL	\$	190.420,00
IVA 19%	\$	36.179,80
TOTAL	\$	226.599,80



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

CENTRO DE SALUD EL VALLADO

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
chapas pomo baño	VALLADO	1	\$ 88.126,00	\$ 88.126,00
chapas entrada principal pomo	VALLADO	1	\$ 163.033,00	\$ 163.033,00
KIT REGISTRO PLASTICO 1 1/4	VALLADO	1	\$ 66.693,00	\$ 66.693,00
TEE PRESION 1/2	VALLADO	1	\$ 1.524,00	\$ 1.524,00
CODO 1/2 PRESION	VALLADO	2	\$ 2.045,00	\$ 4.090,00
ADAPTADOR MACHO 1/2	VALLADO	2	\$ 1.340,00	\$ 2.680,00
ROLLOS CINTA TEFLON INDUSTRIAL	VALLADO	1	\$ 5.717,00	\$ 5.717,00
LLAVES DE JARDIN GRICOL	VALLADO	1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
LLAVES DE JARDIN GRICOL	VALLADO	1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
			SUBTOTAL	\$ 514.791,00
			IVA 19%	\$ 97.810,29
			TOTAL	\$ 612.601,29



RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E
Reporte Salida de Consumo
01 de Abril del 2026 al 29 de Abril de 2026
NIT: 805027337-4

PUESTO DE SALUD VERGEL

SUMINISTRO	CENTRO DE COSTO	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. TOTAL
LLAVES DE JARDIN GRICOL	VERGEL	1	\$ 91.464,00	\$ 91.464,00
			SUBTOTAL	\$ 91.464,00
			IVA 19%	\$ 17.378,16
			TOTAL	\$ 108.842,16